Nelson  Campillay  C. 24/12/2012

Decreto
Comisién de Servicios

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

1¢ Vallenar {5
Decreto Exento N¥ 129] / 05 MAR 2013

Vistos:

1. La necesidad de dar cumplimiento a 1las labores propias del
Municipio.

2. Los Cometidos Funcionarios de las diferentes Direcciones
Municipales.

3. Lo dispuesto en el Art. N2 75 del Estatuto Administrativo para
Funcionarios Municipales.

4. Decreto Exento N2 1831 de fecha 24 de Marzo del afio 2010 de la
Alcaldia que delega Facultad de firmas por “Orden del Sefior
Alcalde”.

5. Teniendo presente 1las atribuciones que me confiere la Ley N®

18.695 Orgdnica Constitucional de Municipalidades, modificada por
la Ley N2 19.602 de 1999.

Decreto:

1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuacién se indican
realizadas en los dias que se indican y en 1los 1lugares dgue se
mencionan:

Chofer traslado de $ 14.750
Auxiliar Grado 14° EMS. funcionarios de Huasco
hace entrega en municipio
de Freirina y Huasco de
saludos navidefios de parte
del Sr. Alcalde, vehiculo
municipal CGFJ-71.

Esteban Pasten A. 14/02/2013 Chofer traslado a Caldera $ 14.750

Auxiliar Grado 14° EMS. desde aeropuerto a buscar
Sr. Alcalde desde Santiago

destino desde ' aeropuerto
Caldera hacia Vallenar,
vehiculo municipal patente
CGFrJ-71.

Pablo TLanas T. Técnico 23/02/2013 Traslado a La Serena de $ 18.173
Grado 11° EMS. artista que participara en
segunda noche del Festival
Vallenar Canta desde
aeropuerto, vehiculo
particular . patente CCCW-
24.




D .
Fabiola Pérez T. Jefatura
Grado 10° EMS.

Yubiza Pérez C.
Administrativo Grado' 13°
EMS.

Maria Cortes Lépez
Prestaciones de
Servicios.

Sandra Tapia M.
Prestaciones de
Servicios.

Ricardo Cisternas L.

Auxiliar Grado 14° EMS.

Braulio Rivera Auxiliar
Grado 15° EMS.
Nelson Huerta Auxiliar

Grado 14° EMS.

Harold Soto Prestaciones
de Servicios.

Dayan Torres Prestaciones
de Servicios.

Luis Maturana R.
Prestaciones de
Servicios.

25/02/2013

25/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

27/02/2013

Domeyko, organizar en

terreno actividad para
nifios en Domevko, de
acuerdo a Programa de
Verano 2013, vehiculo
particular patente CGFJ-
72, hora salida aprox.
17:00.

Domeyko, organizar en
terreno actividad para
nifios en Domeyko, de
acuerdo a Programa de
Verano 2013, vehiculo
particular patente CGFJ-
72, hora salida aprox.
17:00.

Carrizal, viaje con
dirigentes de unién
comunal rural, vehiculo
bus.

Carrizal, viaje con
dirigentes de unién
comunal rural, vehiculo
bus.

Chofer traslado de

funcionarios a Huasco por
entrega de mallas papales,
vehiculo municipal patente

DGPG-27, hora salida
aprox. 10:00.

Huasco por entrega de
‘mallas papales, vehiculo

municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 10:00.

Huasco por entrega de
mallas papales, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 10:00.

Huasco poxr entrega de
mallas papales, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 10:00.

Huasco por entrega de
mallas papales, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 10:00.

El Donkey, Los Mates y El
Romero, asistencia técnica
v manejo sanitario
usuarios Prodesal. de la
Comuna. de Vallenar,
vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 06:00.

18,

$ 14.

173

750

L7590

.750

.750

.750

.750

.750

.750

.750



| ,
Fernando Diaz Veas
Auxiliar Grado 14° EMS.

Maritza Carmona M.
Prestaciones de
Servicios.

Iberia Henriquez 7.
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz Veas

Auxiliar Grado 14° EMS.

Jaime Rivera G.
Prestaciones de
Servicios.

Haroldo Flores Sosa

Auxiliar Grado 16° EMS.

Patricio Paredes H.
Técnico Grado 11° EMS.

Pedro zamarca P.

Honorarios.

Juan Gonzdlez G. Auxiliar
Grado 16° EMS.

27/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

El Donkey,

Los Mates y El
Romero, asistencia técnica
Y manejo sanitario
usuarios Prodesal de  la
Comuna de Vallenar,
vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 06:00.

Vallenar, La
reunién con
apoderados de

estudiantil,

La Serena,
Serena,

alumnos Yy
Residencia
vehiculo bus.

Freirina, feria laboral,
objetivo es crear una
conexidn directa entre
quienes buscan empleo ¥y
las empresas gque ofrecen
puestos laborales,
destinada cesantes
desempleadas, vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 08:30.

traslado de
funcionaria a Freirina,
feria laboral, objetivo es
crear una conexién directa
entre guienes buscan
empleo y las empresas dque
ofrecen puestos laborales,
destinada cesantes
desempleadas, vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 08:30.

Chofer

oficina IND
informacién
gimnasio
vehiculo

Copiapd,
referente a
nuevo convenio
techado,
municipal SR-3523.

Chofer traslado de
furicionario a Copiapé,
oficina IND referente - a
informacién nuevo  convenio

gimnasio techado, vehiculo
municipal SR-3523.

Copiapéd, reunién
ejecutivos Entel, aclarar
situacién de contratos,

vehiculo municipal patente
7ZY-6973.

Copiapd, reunién
ejecutivos Entel, aclarar
situacién de contratos,

vehiculo municipal . patente
7ZY-6973.

Chofer a Copiapdé, reunidn
ejecutivos Entel, aclarar
situacién de contratos,
vehiculo municipal patente
7ZY-6973.

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$.18.173

$.18.173

$ 14.750



e

Pablo Lanas T. Técnico
Grado 11° EMS.
Rosa Pujado Cortes

Administrativo Grado 14°
EMS.

Lorenzo Malla Auxiliar
Grado 16° EMS.
Johanna Chelme

Administrativo Grado 17°
EMS.

Lorenzo Malla F. Auxiliar
Grado 16° EMS.

Luis Maturana
Prestaciones de
Servicios.

Eugenia Saavedra P.

Técnico Grado 12° EMS.

Fernando Diaz V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

2870272013

28/02/2013

28/02/2013

01/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

0170372013

entrega de

Domeyko,
informacién a los
contribuyentes con locales

comerciales, vehiculo
municipal patente XL-8087.

Domeyko, entrega de
informacidén a los
contribuyentes con locales
comerciales, vehiculo
municipal patente XL-8087.

Chofer traslado - de
funcionarios a Domeyko,
entrega ‘de informacidén a
los contribuyentes con
locales comerciales,
vehiculo municipal patente
XL-8087.

Freirina, reunién  Depto.
Educacién Ilustre
Municipalidad entrega
antecedentes Colegio

Yerbas Buenas localidad de
Incahuasi, vehiculo
municipal patente XL-8087.

Chofer traslado de
funcionarios' a Freirina,
reunién Depto. Educacién
Ilustre Municipalidad
entrega antecedentes
Colegio Yerbas Buenas

localidad de Incahuasi;
vehiculo municipal patente
XL-8087.

L.a Cantera, El1 Romero, Las
Cafias, asistencia técnica
y aplicacidén . de complejo
multivitaminicos = a  ganado

caprino de propiedad
usuarios del Prodesal de
vallenar, vehiculo
particular patente ZL-
3910.

Copiapd, entrega de
convenio fortalecimiento
Omil, para ejecucidén del
Programa afio 2013,
vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 09.00.

Chofer traslado de
funcionarios a Copiapd,
entrega de convenio

fortalecimiento Omil, para
ejecucidén del Programa afio
2013, vehiculo  municipal
patente RK-9828, hora
salida aprox. 09.00.

$ 18.173

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750



2. Procédase por la Direccién de Administracién y Finanzas, a cancelar

el Vidtico correspondiente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
Por Orden del Seifior Alcalde Firma

Distribucién: -

Direccidén de Adm. y Finanzas
Direccién de Control .
Carpeta Personal (2 //
Archivo Oficina de Partes,/
PAPC/KAZR/HHAP/HECP/leam. -

KARI

STRADO MUNICIPAL

Departamento de Persomal.-



